


                            COMMERCES ET ENTREPRISES

Caisse Populaire 493, Principale 276-0045
CJS 469, du Pont 276-7790
Coiffure Kandie 650, Principale 706-8600
Dépanneur JD 546, Principale 276-0648
Dufour & Frères Inc. 132, Principale 276-1478
Excavation et Bordures G.R. 243, Principale 276- 6422
(Martin Dufour) ligne Stationn. du Nord 146, Principale 276-6788
Massothérapie Sophie Bouchard 659, Rang 3 618-0542
Restaurant 4 Saisons 344, Principale 276-4825
Rondeau Pièces d'Autos inc. 250, Principale 276-0000
Transport M.Y. Caron 625, Princpale 276-4013

                                           AUTRES

Bibliothèque 469, du Pont 276-7790
Bleuetière Coopérative St-Eugène C.P. 175 276-7759
Bureau municipal et bureau de poste 439, Principale 276-1787
École St-Louis de Gonzague 537, Principale 276-0106
Fabrique 511, Principale 276-2536
Salle des Loisirs (Le Relais) 431, Principale 276-9806
Salle communautaire (en haut)-ADS 469, du Pont 276-7790
Salle municipale (en bas) 469, du Pont 276-7790
Station de pompage 929, Principale 276-1285
Comité bénévole (coordonnatrice transport Mme Margarite Savard) 276-6218

                                     CONSEIL MUNICIPAL

Monsieur Michel Villeneuve Maire 276-5400
Monsieur Bruno Bussières Conseiller # 1 276-4777
Madame Lucie Guimond Conseiller # 2 276-2137
Monsieur Gilles Dufour Conseiller # 3 276-5373
Monsieur Marc-Henri Perron Conseiller # 4 276-3424
Monsieur Hugues Gaudreault Conseiller # 5 276-9174
Monsieur Rodrigue Bélanger Conseiller # 6 276-4596
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Allard Suzie 175, rang 6 276-8825
Aubé Claude 825, Principale 276-1625
Audet Chantal 245, rang 2 276-5328

Battles Marthe 61, de l'église 276-2063
Beauregard Jacques 513, Principale, app. #11 706-8888
Bélanger Dave 256, rang 2 276-9549
Bélanger Rodrigue 252, rang 2 276-4596
Bélanger-Dumas Sabrina 778, de la Croix 276-2223
Bellemare Hélène 369, rang 2 276-0650
Belley Carolane 785, de la Croix 671-9504
Belley Dany 398, Principale 276-4679
Belley Gaston 408, rang 5 276-1824
Belley Ghislain 631, rang 3 276-6399
Belley Gilles 633, rang 3 276-3049
Belley Gisèle 154, rue Gagnon 276-2218
Belley Ghislaine 657, rang 3 276-7486
Belley Guylaine 358, Principale 276-8608
Belley Julie 166, rue Gagnon 276-1506
Belley Liliane 744, de la Croix 276-2733
Belley Marcel 266, Principale 276-0522
Belley Marlène 401, Principale 618-5721
Belley Martin 631, Principale 276-9474
Belley Micheline 312, Principale 671-0395
Belley Suzanne 635, rang 3 276-7332
Belley Véronique 164, rue Gagnon 276-1314
Belley Yan 465, rang 2
Bernier Martin 853, de la Croix 276-7252
Boisvert Rémy 294, Principale
Boivin Martin 358, Principale 276-8608
Bouchard Cassy 778, de la Croix 276-2223
Bouchard Daniel 107, Principale 276-5585
Bouchard Daniel (la ferme) 210, Principale 276-7764
Bouchard Émilienne 748, de la Croix 276-2986
Bouchard Érol 108, Principale 276-5876
Bouchard Étienne 727, de la Croix 276-8400
Bouchard Jimmy 626, rang 3 671-0707
Bouchard Jeanne 580, Principale 276-3183
Bouchard Lise 224, Principale 276-6075
Bouchard Mariette 266, Principale 276-0522
Bouchard Rémy 657, rang 3 276-7486
Bouchard Sophie 659, rang 3 618-0542
Bouchard Suzelle 210, Principale 276-7764

"A"

"B"



Bouchard Thérèse 126, Principale 276-8977
Bouchard Valérie 318, Principale 276-4527
Bouchard Yannick 252, rang 5
Boudreault Deeve 440, Principale 618-5968
Boudreault Françoise 180, rue Gagnon 276-1065
Boudreault Hélène 659, Principale 276-3658
Boudreault Jean-Clément 945, Principale 276-2104
Boudreault Marcel 945, Principale 276-2104
Boutin Mélissa 841, de la Croix 276-0217
Boutin Nancy 178, rue Gagnon 276-8245
Boutin Serge 162, rue Gagnon 276-9488
Bussières Bruno 167, rang 6 276-4777
Bussières Cindy 167, rang 6 276-9413
Bussières David 429, rang 2
Bussières Denis 1061, Principale
Bussières Éric 262, Principale 979-1019
Bussières Hélène 163, rang 6 276-6128
Bussières Isabelle 173, rang 6 276-7861
Bussières Jean-Philippe 490, Principale 618-4137
Bussières Jonathan 407, Principale 618-2855
Bussières Lionel 173, rang 6 276-1690
Bussières Stéphane 175, rang 6 276-8825

Caouette Jeanine 151, rue Gagnon 276-4018
Caron Maurice 574, Principale 276-0198
Caron Yves 376, rue Ludger Gauthier 679-6323
Cauchon Ann 1004, Principale 276-8359
Charbonneau Jean-Louis 467, rang 2
Cittadini Dino 782, Principale 276-2105
Cittadini Roberto 782, Principale 276-2105
Coulombe Sylvain 566, Principale
Courbron Marie-lou 280, Principale 671-7641
Courbron Pierre 1004, Principale 276-8359
Courbron Simon-Pier 1004 A, Principale 276-1085

Dallaire Kandie 650, Principale 706-8600
De Launière Lison 158, rue Gagnon 276-2979
Deschênes Julie 101, rue Gagnon 276-4205
Desgagné David 253, rang 5
Desgagné Isabelle 871, de la Croix 630-1288
Doucet Karine 236, rang 2 239-0409

"D"

"B"

"C"



                           "D"

Doucet Lise 313, rang 2 276-3700
Doucet Suzie 130, Principale 276-7899
Dubé Pierre-Olivier 809, de la Croix 276-9413
Duchesne Alexandre 874, de la Croix 276-0746
Duchesne Céline 124, Principale 276-0245
Duchesne Chloé 429, rang 2
Duchesne Marie-Alice 86, Principale
Duchesne Michaël 236, rang 2 239-0409
Dufour Alexandre 378, Principale
Dufour Andréanne 382, Principale
Dufour Dany 130, Principale 276-7899
Dufour Dominique 858, rue du Pont 671-0194
Dufour Gérald 128, Principale 276-1101
Dufour Gervais 124, Principale 276-0245
Dufour Gilles 240, Principale 276-5373
Dufour Guillaume 174, rue Gagnon
Dufour Jean-François 130, Princiaple
Dufour Jean-Guy 540, Principale 276-3662
Dufour Marie-Paule 244, Principale 276-4218
Dufour Martin 146, Principale 276-6788
Dufour Micheline 243, Principale 276-6422
Dufour Pascal 144, Principale 637-2047
Dufour Sylvie 446, Principale 276-5913
Dumais Dany-Martin 406, Principale
Dumont Pauline 824, de la Croix 276-6342
Duval Monik 278, Principale 276-9413

Fontaine André 963, Principale 276-2285
Fortin Marlyne 260, Principale 276-5484
Fortin Rachel 492, Principale 276-0099
Fradet Gaston 665, rang 3 276-5182
Fradet Mélissa 874, de la Croix
Frappier Frédérique 438, Principale
Frappier Michel 728, de la Croix 276-2098
Fraser Thérèse 214, rang 2 276-6691

Gagnée Jean-Guy 171 rue Gagnon 671-3739
Gagnon Denis 142, rue Gagnon 276-5522
Gagnon Gérald 730, de la Croix 276-7650
Gagnon Jean-Guy 135, rue Gagnon 276-0533
Gagnon Lisette 540, Principale 276-3662

"F"

"G"



Gagnon Réjean 128, rue Gagnon 276-2137
Gaudreault Cynthia 169, rue Gagnon 276-4821
Gaudreault Françoise 574, Principale 276-0198
Gaudreault Gabriel 565, Principale 276-2951
Gaudreault Hugues 302, Principale
Gaudreault Marie-Pierre 461, rue du Pont 276-4538
Gaudreault Sabrina 378, Principale
Gaudreault Yan 104, rue Gagnon 239-0376
Gauthier Almas 118, rue Gagnon 276-2495
Gauthier Carole 104, rue Gagnon 239-0376
Gauthier Damien 88, Principale 276-1898
Gauthier Danielle 388, Principale 276-5237
Gauthier Édith 898, rang 3 276-1261
Gauthier Éliette 154, rue Gagnon 276-2218
Gauthier Florence 793, de la Croix 276-5813
Gauthier Florent 154, rue Gagnon 276-2218
Gauthier Françoise 802, de la Croix 276-0730
Gauthier Jocelyne 252, rang 2 276-4596
Gauthier Laval 888, rang 3 276-3636
Gauthier Lyne 896, rang 3 276-5440
Gauthier Marie-Claire 513, Principale, app.#4 276-0959
Gauthier Marlène 513, Principale, app.#5
Gauthier Martine 615, Principale 276-3775
Gauthier Odette 249, rang 2 276-7959
Gauthier Paul 369, rang 2 276-0650
Gauthier Reynold 260, Principale 276-5484
Gauthier Rose 156, rue Gagnon 706-8526
Gauthier Sophie 262, Principale 979-1019
Gauthier Thérèse 565, Principale 276-2951
Gauthier Yvan 178, rue Gagnon 276-8245
Genest-Cloutier Alexandra 862, de la Croix 706-8006
Girard Christopher 862, de la Croix 706-8006
Girard Dave 156, rue Gagnon 706-8526
Girard Denis 571, Principale 276-6595
Girard Jacques 629, Principale 276-2318
Girard Jessika 382, Principale
Girard Roger 388, Principale 276-5237
Girard Sylvie 955, Principale 276-1539
Gosselin Dave 750, de la Croix
Gosselin Jean-Guy 750, de la Croix
Grimard Véronique 174, rue Gagnon
Guay Amélie 490, Principale 618-4137
Guimond Lucie 128, rue Gagnon 276-2137
Guimont Alexandre 280, Principale 218-1642

"G"



Harvey Germain 885, Principale
Harvey Gilles , Principale 276-8247
Harvey Guillaume , Principale
Harvey Lisette 908, Principale 276-2885
Harvey Rodrigue 278, Principale 276-5456
Harvey Rose-Aline 782, Principale 276-2105
Harvey Stéphanie 242, Principale 637-2047
Huard Viviane 142, rue Gagnon
Hunter Ginette 735, de la Croix 276-4456

Imbeault Françoise 334, Principale 276-4295
Imbeault Jean 801, de la Croix
Imbeault Katy 150, rue Gagnon 239-1033

Juneau Audrey 682, rang 3 637-6858

Labbé Hugo 288, Principale 276-9592
Labbé Jean-Guy 703, Principale 276-3864
Labeaume Léonce 907, Principale 276-3598
Labeaume Normand 659, Principale 276-3658
Labeaume Paulin 130, rue Gagnon 276-4525
Labeaume Vicky 732, de la Croix 276-2021
Labrecque Angèle 888, rang 3 276-3636
Labrecque Robert 168, rue Gagnon 276-0558
Labrecque Yolande 430, Principale 276-5767
Laflamme Katy 407, Principale 630-8694
Laforest Hélène 571, Principale 276-6595
Laforest Jean-Claude 454, Principale 276-2824
Laforest Jocelyne 245, rang 2 276-5328
Laforest Michel 165, rue Gagnon 276-7716
Lalancette Linda 749, de la Croix 276-3819
Lamontagne David 169, rue Gagnon 276-4821
Lamontagne Éric 530, Principale 276-6676
Lamontagne Frédéric 150, rue Gagnon 239-1033
Lamontagne Rock 802, de la Croix 276-0730
Lamothe Jean-Raphaël 164, rue Gagnon 276-1314

Landry Carolyne 878, rang 3 276-2727
Langevin Éliette 240, Principale 276-5373
Langevin Denise 513, Principale, app.#7

"J"

"L"

"I"

"H"



Langevin Louka 864, de la Croix 276-2482
Langevin Monia 288, Principale 276-9592
Langevin Sara 302, Principale 706-8558
Lapointe Hélène 513, Principale #11 706-8588
Larouche Denis 903, Principale 239-1197
Larouche Mélissa 135, rue Gagnon 276-0533
Larouche Viviane 134, rue Gagnon
Lavoie David 144, Principale 276-4080
Lavoie Darry 268, Principale 276-1200
Lavoie Émilie 673, rang 3 617-8291
Lavoie Georges-Henri 754, de la Croix 276-4181
Lavoie Johanne 699, rang 3 276-6726
Lavoie Lucie 167, rang 6 276-4777
Lavoie Nicole 142, rue Gagnon 276-5522
Leclerc Claudia 163, rue Gagnon 276-5856
Leclerc René 446, Principale 276-5913
Lemieux Laval 176, rue Gagnon 276-9425
Lessard Lison 640, rang 3 276-7259

Marceau Michaël 163, rue Gagnon 276-5856
Martin Gaétan 134, rue Gagnon 276-3943
Marcil Éric 328, rang 5 276-7376
Marcil Johanie 769, de la Croix 276-1193
Martel Céline 88, Principale 276-1898
Martel Gaétan 588, Principale 276-1798
Mercier Odette 176, rue Gagnon 276-9425
Michaud Claude 416, Principale
Moore Steeve 396, Principale 276-4435

Naud Claudette 513, Principale #3
Néron Guy 126, Principale 276-8977
Néron Jacynthe 108, Principale 276-5876
Néron Isabelle 738, de la Croix
Noble Michael Shane 372, rue Ludger-Gauthier 515-0687

Ouellet Dany 607, Principale
Ouellet Syndy 144, Principale 276-4080
Ouellet Martin 609, Principale 276-9701
Ouellet Sylvain 955, Principale 276-1539

"M"

 "N"

"O"

"L"



Paquet Jacques 640, rang 3 276-7259
Paquet Mylène 730, de la Croix 276-7650
Paquet Paulin 735, de la Croix 276-4456
Paquet Raymond 673, rang 3 617-8291
Paré Caroline 172, rue Gagnon 276-9972
Pedneault Bernard 215, rang 2
Pelletier Mimi 168, rue Gagnon 276-0558
Perreault Mona 128, Principale 276-1101
Perron Carole 728, de la Croix 276-2098
Perron Claire 75, rue de l'Église 276-4297
Perron Dario 769, rue de la Croix 276-1193
Perron Ghislaine 103, rue Gagnon 276-8595
Perron Madeleine 118, rue Gagnon 276-2495
Perron Marc-Henri 422, Principale 276-3424
Perron Stéphanie 607, Principale
Potvin Jean-Yves 173, rang 6 276-7861
Potvin Jean-Marc 163, rang 6 276-6128
Potvin Mélissa 328, rang 5 276-7376
Potvin Romuald 151, rue Gagnon 276-4018
Pruneau Johanne 513, Principale app.#8 276-3524
Pruneau Sonya 110, rue Gagnon 276-6723
Pruneault Vital 793, de la Croix 276-5813
Pruneault Michaël 841, de la Croix 276-0217
Pruneault Michel 671, Principale 671-1312
Pruneault Nancy 165, rue Gagnon 276-7716
Pruneault Sylvie 513, Principale app.#11 637-1717

Rivard Derek 664, Principale
Rivard Gino 878, rang 3 276-2727
Rondeau Johannie 226, Principale
Rousseau France 631, Principale 276-9474
Rousseau Gaston 243, Principale 276-6422
Rousseau Marielle 513, Principale app.#1 276-5065

Sasseville Alain 849, de la Croix 276-6576
Sasseville Camille 703, Principale 276-3864
Sasseville Grégoire 61, de l'Église 276-2063
Sasseville Sylvie 588, Principale 276-1798
Sauvageau Bernard 824, de la Croix 276-6342
Sauvageau Christian 580, Principale 276-3183
Sauvageau Lisette 849, de la Croix 276-6576

"R"

"S"

"P"



Sauvageau Raymond 103, rue Gagnon 276-8595
Savard Huguette 818, de la Croix 276-2665
Savard Marguerite 532, Principale 276-5867
Simard Alexandre 871, de la Croix 276-0243
Simard Vanessa 70, de l'Église
St-Jean Germain 513, Principale, app.#6
St-Jean Nancy 727, de la Croix 900-1879
St-Pierre Rita 754, de la Croix 276-4181
St-Pierre Steeven 166, Gagnon 276-1506

Talbot Jean-Paul 354, rang 2 276-6419
Talbot Yanick 923, Principale 276-8814
Thibeault Réjeanne 171, rue Gagnon 671-2706
Thomas Sylvie 408, rang 5 276-1824
Tremblay André 562, Principale 276-7118
Tremblay Bertrand 699, rang 3 276-6726
Tremblay Carmelle 354, rang 2 276-6419
Tremblay Carole 167, rue Gagnon 276-2676
Tremblay Christine 562, Principale 276-7118
Tremblay Claude 167, rue Gagnon 276-2676
Tremblay Dany 749, de la Croix 276-3819
Tremblay David 362, rue Ludger-Gauthier
Tremblay Donald 170, rue Gagnon 276-8614
Tremblay Fabienne 853, de la Croix 276-7252
Tremblay Françis 318, Principale 276-4527
Tremblay Gilbert 330, Principale 239-0910
Tremblay Jeanne-D'Arc 513, Principale, app.#10 276-3158
Tremblay Jeff 403, Principale 706-8107
Tremblay Luc 785, de la Croix 671-9504
Tremblay Marc 898, rang 3 276-1261
Tremblay Mario 635, rang 3 276-7332
Tremblay Marius 896, rang 3 276-5440
Tremblay Martial 249, rang 2 276-7959
Tremblay Martin 110, rue Gagnon 276-6723
Tremblay Maurice 713, rang 3 276-2847
Tremblay Maxim 650, Principale 706-8600
Tremblay Miville 86, Principale 239-0919
Tremblay Réjean 334, Principale 276-4295
Tremblay Robin 682, rang 3 671-0832
Tremblay Valérie 372, rue Ludger-Gauthier 515-0687
Tremblay Roger 214, rang 2 276-6691
Tremblay Stevens 1023, Principale
Tremblay Yvan 494, Principale 276-8483

"S"

"T"



Tremblay Yvonnette 268, Principale 276-1200
Turcotte Colette 310, rang 2 276-2284
Turcotte Germain 224, Principale 276-6075
Turcotte Jean-Claude 313, rang 2 276-3700
Turcotte Josianne 396, Principale 276-4435
Turcotte Lisette 422, Principale 276-3424
Turcotte Steeve 461, rue du Pont 276-4538

Vallée Cécile 160, rue Gagnon 276-2692
Verge Denis 75, de l'Église 276-4297
Verville Brigitte 248, Principale 276-3975
Verville Sébastien 1020, Principale 618-0660
Villeneuve David 833, de la Croix 239-0084
Villeneuve Geneviève 864, de la Croix 276-2482
Villeneuve Michel 69, de l'Église 276-5400
Villeneuve Suzie 494, Principale 276-8483
Voyer Mélany 272, rang 5 276-0821

Zrig Kamel 271, rang 2 276-7122

"T"

 "V"

  "Z"
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